

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:
בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י

המרכז

אי"ה
עלון שבועי בעניני הפרשה והיהדות,
יוצא לאור ע"י ארגון תורה וחסד:

לערבות הדדית



(ע"ר)

כ"א באב התשפ"א. | פרשת: עקב. | גליון 156 - שנה ד'.

זמנים לשבת קודש: עקב.

כניסה יציאה ר"ת			
ירושלים:	21:06	20:12	19:22*
תל אביב:	21:03	20:10	19:20
חיפה:	21:06	20:13	19:23
בית שמש:	21:03	20:10	19:20
*לנוהגים 40 דק' בירושלים:	19:02		
הזמנים עפ"י לוח אור החיים.			

שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

'סימנים עשה'

בישולי עכו"ם הראויים לעלות
על שולחן שרים.

דמיון השבת דווקא ל
'קרנן מנחה'

'אנעים זמירות'

ה'רעל' המסוכן ביותר
סיפור לשבת.

שמחה בקיום המצוות
פניני אוה"ח.

'בגדים' לתחיית המתים.

אצל הצדיקים כתוב "ויציצו מעיר כעשב הארץ"? (אלא
שאצל הצדיקים נוסף גם מילת "הארץ").

אלא לפי הסבר הגמרא שזה חוזר על החיטה, זה מוכן
היטב, שהרי הרשעים כל מעשיהם זה בשביל להראות
ולהיראות כמו הדשא הירוק שהוא רק ליופי חיצוני
בלבד, אבל מה עושים עם הדשא? [דשא ראשי תיבות
זולרים של אמריקה] כלום! כך הרשעים, פורחים
ומשגשים, אבל זה "פועלי און" שכל עמלם נעשה
לאון ולריק ולבהלה.

" שהחיטה לא נראית יפה כמו הדשא הירוק, אבל תוצאותיה הם חיים לעולם שזה הלחם "

מה שאין כן הצדיקים שמעשיהם לא בשביל הקאות,
אלא לשם שמים, זה מביא את כל הפרנסה והשלום
בעולם, ולמרות שמעשיהם לא נראים לרבים אלא הם
מצניעים את עצמם, בפועל העולם נושם וחי בזכותם.

וכמו שנאמר (ירמיה לג, כה) "אם לא בריתי יומם ולילה
חוקות שמים וארץ לא שמתי", וזה דומה לחיטה,
שהחיטה לא נראית יפה כמו הדשא הירוק, אבל
תוצאותיה הם חיים לעולם שזה הלחם. וכן 'חטה'
בגימטריא זה 22, לרמז ל-22 אותיות התורה
הקדושה.

ענת שזון ומוקדש
לכל בית ישראל

מוקדש לידידנו היקר: ר' ראובן בן רחל הי"ו לשפע ברכה והצלחה ברוחניות ובגשמיות, וימלא ה' כל משאלות
ליבו לטובה, מתוך בריאות ושמחה אמון.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

מובא בגמרא (סנהדרין צ): שאלה המלכה קליאופטרא
את רבי מאיר בעל הנס, המתים שיקומו בתחיית
המתים, האם הם יקומו בלבושיהם או לא?

זה שהם יקומו אני מאמינה, שהרי כתוב בפסוק "ויציצו
מעיר כעשב הארץ" (תהלים עב, טז), אלא עם לבוש או
בלי לבוש?

ענה לה רבי מאיר, ומה חיטה שקוברין אותה בלי לבוש,
יוצאת עם כמה לבושי, צדיקים שקוברין אותם עם
לבושיהן קל וחומר שיקומו עם כמה לבושי.

אלא שהדבר צריך ביאור מה הביא את המלכה לחשוב
שיקומו בלי לבוש? ואיך ענה על זה רבי מאיר?

ומסביר המהרש"א שלפי הפסוק שכתוב "ויציצו מעיר
כעשב הארץ" (שם), היא הבינה שכמו שהעשב הירוק
שנקרא דשא יוצא בלי לבוש, כך יקומו המתים.

ועל זה ענה לה רבי מאיר שכתוב "ויציצו מעיר כעשב
הארץ" דהיינו "ארץ חיטה" (דברים ח, ח), זה לא העשב
הידוע, אלא חיטה שנאמר בה את המילה "ארץ" (שם),
וממילא ודאי שיקומו עם לבושיהן.

ועל פי זה מובן הקשר בפסוקים כפי שמופיעים
בסמיכות בפרשתנו "כי לא על הלחם לבדו יחיה האדם"
כי על כל מוצא פי ה' יחיה האדם: שמלתך לא בלתי.
מהו הקשר בין "יחיה האדם" לבין "שמלתך לא בלתי
מעליך", ועל פי זה מובן שנרמז בזה שכשיחיה האדם
בתחיית המתים, בגדיו לא יתבלו מעליו.

ולכאורה גם אצל הרשעים ואצל הצדיקים כתוב כמעט
את אותם המילים, שהרי זוד המלך ע"ה אומר (תהלים
צב, ח) "בפרוח רשעים כמו עשב ויציצו כל פועלי און",

בא להדליק את יאור התורה בליחות המסוגלים של מוצ"ש.

ב"ה

גם במוצ"ש הקיץ הקצרים, יש אברך שמחכה ללמוד להצלחתך!
גם אתה יכול להיות שותף בלימוד התורה בזמני הפגרה,
להדליק את אור התורה, ובעז"ה לראות שפע ברכה והצלחה.



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, חייג עכשיו: 052-7100-955.

לאט לאט חלחלו דברי הבלע והשטנה במוחו של צלאח א-דין מלך מצרים. יועציו שטפו את מוחו השכם והערב בהשמצות על רופאו המסור והדגול – רבינו משה בן מימון, המכונה "הרמב"ם". שנאתם של הגויים לרמב"ם נבעה מעובדה אחת: היותו יהודי המוצלח יותר מהם.

הם טפטפו באוזני המלך שהרופא היהודי מחכה שהמלך יסמוך עליו בעיניים עצומות, ואז הוא ירעיל אותו ויביא למותו ממחלה ממארת. מה ירויח הרמב"ם מדבר זה? זאת לא ידעו להסביר, אך טבעה של לשון הרע שמתקבלת ויוצרת ספקות, הרס ושנאה עזה.

"הבקבוקון השני מכיל חומר חיזוק מיוחד שמשיב את כוחות האדם לאיתנם, ואט אט אתאושש בעזרת השם, ושום רעל לא יוכל לי. עליכם להיזהר ולעמוד על המשמר", התרה הרמב"ם בתלמידיו, "לשים לב לצבע פני, לדפיקות לבי ולעקוב אחר הוראותי במלואן. אנו הולכים על חבל דק מאוד ואסור שתהיה שום סטייה מן ההוראות. אם תבצעו הכל כמו שצריך – בעזרת ה' הכל יסתדר לטובה".

מאיך, כישוריו הרבים של הרמב"ם, מסירותו למלך הערבי ולכל בני משפחתו, הקשתה על צלאח א-דין לאבד אותו בשל קנאתם של היועצים והשרים. והוא החליט לערוך מבחן. הגרלה תיערך בין הרמב"ם לרופא ערבי ושמו כמון. כל אחד מהם יכין רעל חזק ככל הניתן ובנוסף יכין סמי מרפא. הגורל יקבע מי מהם יהיה זה שישתה ראשון מן הרעל שהכין חברו. לאחר בליעת הרעל ישתה הרופא את סמי המרפא שהכין (אי ידיעת מרכיבי הרעל – מעצימה את הסכנה ואת האתגר שבניסוי, שכן לא לכל רעל מתאימה כל רפואה) ואם יינצל – הוא זה שיהיה רופא המלך. במקרה של תיקו (ששני הרופאים יינצלו) ייערך סיבוב נוסף.

התלמידים ישבו ושינונו פעמים רבות מפי הרמב"ם את הסדר, המינון ואופן ההתנהגות ואף תרגלו זאת בהדמיה כשהם יודעים את חשיבות הדבר להצלחת חיי הרמב"ם.

הרמב"ם שמע ופניו חתומות, בטחונו העז בבורא כל עולמים עמד לו שאם נגזר עליו למות – הדבר יקרה בכל מקרה, ואם רצונו של ריבון העולמים להותירו בחיים – אין סיכוי שיצליחו שונאיו להמיתו.

בהגיע היום המיועד הגיעו הרמב"ם ותלמידיו לארמון המלך. ההגרלה בוצעה ותורו של הרמב"ם היה לשתות ראשון מן הרעל שהכין כמון עבורו. פניו של הרמב"ם האפירו והלבינו, והוא נפל ללא הכרה. תלמידיו נכנסו לסדרת פעולות בדיוק כפי שהורה להם, ולאחר כמחצית השעה שבה אליו רוחו. תוך שעתיים לא ניכר מאומה מאשר עבר.

בבואו לביתו קרא לכמה מתלמידיו – אנשי חיל, נאמנים ושומרי סוד – וגילה את אוזנם במזימה.

כעת הגיע תורו של כמון. הרמב"ם נתן לו משקה ללא צבע וללא טעם וללא ריח. כמון חשש מאוד, ולא ידע שהנוזל הינו צוף פרחים מזוקק בצורה שמסירה ממנו כל סממן מזהה. שתה אותו ולא אירע לו מאומה.

התלמידים נרעשו ופניהם האפירו מדאגה, אך הרמב"ם הרגיעם בהינף יד. "בסייעתא דשמיא", אמר הרמב"ם בשלוות הנפש, "יודע אני כיצד

בחששו נטל כמון את סמי המרפא שהכין, אך עדיין לא חש מאומה. חששו גבר והלך. הוא פחד שהרעל של הרמב"ם הינו רעל סודי שמשתחרר בגוף אט אט ומכלה אותו.



פניני אור החיים:
מתורתו של רבנו הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א

מוקדש לזכות:

דניאל בן מה'ין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

השמחה בקיום המצוות בשלמות

בעקבתא דמשיחא] שרק כשיגיע האדם לסוף חייו כראוי, וקיים את כל המצוות, יוכל האדם לשמוח.

וה'ה עקב תשמעון את המשפטים האלה: רבינו האור החיים הקדוש מבאר, שהאדם נמצא במלחמה עם יצר הרע עד הרגע האחרון בחייו, ולכן אין לו לשמוח רק כשהגיע לסוף ותכלית חייו, וכבר אמרו על יוחנן כהן גדול ששימש בכהונה שמונים שנה ולבסוף נעשה צדוקי.

זוה לשון קודשו: 'אדון הנביאים, בא בנועם דבריו להעיר במוסר נעים, כי אין לאדם לשמוח אלא כשישמור לעשות את כל אשר ציוה ה' לעשות, אז ישמח ויגל כבודו, אבל כל עוד שיחוש, שחסר אחת מכל מצוות ה', עליו אמר שלמה 'ולשמחה זו מה זה עושה'... וכל שלא הגיע לזה אין לו מקום לשמוח, כי אין נכון לשמוח מי שהוא עתיד לעמוד בבושה וכלימה לפני מלך גדול'.

וגם כשזוכה האדם לקיים מצוות, לא תהיה שמחתו שלימה בקיום חלקי של המצוות, אלא רק אם יקיים את כל התורה כולה מתחילה ועד סוף. זוה הרמז בפסוק: 'והיה' - אין 'והיה' אלא לשון שמחה, 'עקב תשמעון' - 'עקב' לשון סוף, כמו העקב שהיא ברגל בסוף גוף האדם, [ונכמו שאמרו

[אור החיים עקב, פרק ז פסוק יב]

	<p>זוכים לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. ונכנסים להגבלה חודשית על פריסים שווים.</p>	<p>נרשמים בטלפון: 02-5-696-515 שלווחה <3 2 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM</p>	<p>אומרים בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הקדוש (כל אחד לפי גילו והבתנו)</p>	<p>ב"ה מבצע 'ילדי אור החיים'</p>
--	--	--	--	---

לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן נלי נעכא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון. דניאל בן מה'ין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

יעל בת בתיה. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בו כוכבה.

לע"נ:

עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה. יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מוזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה. נלי נעכא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר. ברוך פרג' בן יצחק ומרים. בתיה בת ראובן ופרחה. שרר שרה בת ר' יצחק ורחל.

ת.נ.צ.ב.ה.

בצל החכמה בצל הכסף.

אלא שצריך את הכסף, וצריך את היראת שמיים והסיעתא דשמיא. את הקמח ואת התורה, ועל ידי שניהם אפשר בע"ה הכל).

יצדיקים חביב עליהם ממונם יותר מגופם. וכפי המעשה שמביאים רבותינו בירושלמי (מסכת תרומות סוף פרק ח'). ברבי יוחנן ששדדו ממנו ארנקו ולא יכל ללמוד בגלל זה, שהמח תלוי בלב והלב תלוי בכיס, עד שריש לקיש תלמידו הלך והשיבו לו, וחזר רבי יוחנן ללימודו.

ורואים אנו שם שכל האכרים תלויים בלב, והלב תלוי בכיס. ולכן העניית חשוכה קמיתה, כפי שאמר איוב להקב"ה: רבנו של עולם! מקבל אני על עצמי כל ייסורין שבעולם ולא עניית. ע"ש (מדרש רבה שמות ל"א י"ב).

וקשה מכל יסורין שבעולם, ומעבירה את האדם על דעתו ועל דעת קונו. לפיכך יראה אדם לדעת כיצד לשמר את ממונו, ולנצל לעבודת הבורא יתברך קראוי, ויקים בו הפסוק: (קהלת ז', י"ב). "בצל החכמה בצל הכסף".

(ע"פ דובב שפתי ישנים)

"ואשר עשה לדתו ולאבירם בני אליאב בן ראובן אשר פצתה הארץ את פיה ותבלעם ואת בתיהם ואת אהליהם ואת כל היקום אשר ברגליהם בקרב כל ישראל" (י"א, ו').

פרש רש"י: "זה ממונו של אדם שמעמידו על רגליו.

על אף שתורתנו הקדושה היא גבוה מעל גבוה, ועניני העולם הזה הם טפלים ושוליים בעינינו, עם כל זאת העניקה חשיבות וערך רב לממונו של האדם. וכמו שאמר חז"ל: (אבות ב', ה'). "אם אין קמח - אין תורה"

וראה בזוהר הקדוש (בראשית דף קל"ח) שאמר: עד שאתה מהרהר בדברי תורה, הרהר באכילה ושתיה לקיים גופך!

(ושגור בפי דלת העם לומר "וכי ביראת שמיים אפשר לקנות חלב במכולת??", ואמנם צדקו דבריהם, אבל חסרים הם את ההמשך: וכי בכסף כן אפשר לקנות?? והרי כמה יש להם כסף ולא יכולים לקנות?)

בסייעתא דשמיא

בקיזע'ר

חידוש קצר לשולחן השבת.

" והיה עקב תשמעון "

(דברים פרק ז' פסוק י"ב)

הגמרא (יומא כ:): אומרת שיש שלושה דברים שנשמעים מסוף העולם ועד סופו, ואחד מהם יציאת הנשמה מגופו של האדם.

לרמז שהאדם קולט ומבין שהשבעים או שמונים שנה שהבורא יתברך העניק לו כדי לאסוף יהלומים יקרים שזה התורה והמצוות, והשנים בזבזו על שטויות והבלים, והנשמה כבר בדרך החוצה ואי אפשר לתקן, והוא מבין שהיצר הרע ניצח אותו והוא המפסידן הגדול, אם כן איך הוא לא יזעק את זעקת הזעקות.

ולזה באה התורה הקדושה ושולחת לנו תמרור אזהרה, ואומרת, "והיה עקב", תנסה להיזכר בעקב שזה הסוף, וממילא "תשמעון" לבורא עולם, ואז יקיים הפסוק "עוז והדר לבושה ותשחק ליום אחרון" (משלי לא, כה), שאם האדם עסוק בעוז שזו התורה ומהדר במצוות אזי הוא צוחק ושחח ביומו האחרון.

(ובחרת בחיים')

אמרתי לאמא שלי:

"הפסדתי במניות של טבע 200 ש"ח"

אמרה לי: "שיהיה להם לתרופות!"



תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות.

בישולי עכו"ם
בשולחן שרים

סימנים עֵשָׂה:

רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים
מאת הרב חננאל עמר שליט"א

מעין עולם הבא יום
שבת מנוחה

אנעים זמירות:

ביאורים, רמזים וחידושים,
בשירי ופיוטי שבת קודש.

כתב החיד"א בשו"ת חיים שאל (חלק א סימן עד): 'יש להסתפק באפונים קלויים ע"י גוי שבאו מתונס לליוורנו. לדעת רבינו האר"י צ"ל שלא היה אוכלם משום בשולי גוים, דאף אם אינם עולים על שלחן מלכים, עולין על שלחן שרים.

וסימן לזה מלשון הפסוק [ישעיהו פ' י' פס' ח']: "הלא שרי יחדיו מלכים". ובליורנו אינן עולים על שלחן שרים, ואפ"י על שלחן הדיוטות, מספקא לי אי בליוורנו שרו לדעת רבינו האר"י צ"ל ויש לצדד בדבר.

וכן בספרו שיורי ברכה (יורה דעה סימן קיג) כתב: 'עולה על שלחן מלכים וכו'. לאו דוקא מלכים, אלא אפילו עולה על שלחן שרים שבארץ ההיא אסור. רבינו האר"י צ"ל בשער המצות פרשת עקב. ועמ"ש בספר נגיד ומצוה מהר"י צמח בסוד הלא שרי יחדיו מלכים. ע"ש'

"ברוך קל עליו... השומר שבת... לקל ירצון כמנחה על מחבת"

נראה בביאור דמיון השבת דווקא ל'מנחה' ולא לקרבנות 'חטאת' 'עולה' או 'שלמים', שכוונת הדברים היא ל'עני' שאין לו כמה לענג את השבת, ומקיים מאמר חז"ל (שבת י"ח): "עשה שבתך חול ואל תצטרך לבריות".

אמנם בידו לשמור את השבת ב'שב ואל תעשה' ולשבות בה ממלאכה, על כן עני זה "השומר שבת" - רק בשביתה ממלאכה "לקל ירצון כמנחה על מחבת". שכן נאמר בקרבן מנחה (ויקרא ב' א'): "נפש כי תקריב".

וכן שנינו במנחות (דף ק"ד) "מי דרכו להביא מנחה, עני, מעלה אני עליו כאילו הקריב נפשו לפני". הרי שהחשיבה התורה ביותר את קרבנו של העני, כאילו הקריב את נפשו ממש.

ואף בשבת העני החסר כל שעושה מב שביכולתו לשומרה כראוי, נחשב לו הדבר כמעשה רב של כיבוד השבת.

(פניני הזמירות' ע"פ 'דרכי אליהו')

לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון:

050-4166-339. או במיל: k0504166339@gmail.com

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:
**זוג ספרים מהסדרה החינוכית:
'קומיקס סבא'**

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com

או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

תבוא זו המילה השוכנת במצוות יום וליל.
ותוכיזו שמדאורייתא יבוא יום וטל המיווזד ירד
מאת האל.
כי בגוף שלישי ולא שני הראוי נקטה התורה.
לזוזק האמונה כי עוד יישבו האבות ממש בארץ
הזומרה.

התדע בזה המושג המרכזי, ומהו פשר הזוידה?

בהצלחה!!!

החידה מפרשת דברים:

הממונה ממעל על זו האומה.
ניתן למרמס לרגלי המנהיג בעת מלחמה.
היכן, כיצד, ומתי מאתו יתברך זה קרה?



**הזוכה:
חיים יהודה הי"ו
ירושלים.**

פתרון החידה מפרשת דברים: (דברים פרק ב' פסוק ל"א רש"י)
"החילתי תת לפניך": כפה שר של אמוריים של מעלה, תחת רגליו של משה
והדריכו על צווארו.

המשך סיפור לשבת מעמ' 2

כמון הפסיק לאכול כל מאכל ושתה אך ורק חלב-פרה שנחלב לנגד עיניו.
באחד הימים בעודו שותה את כוס החלב, ראה אותו הרמב"ם ואמר לו
בנימת אזהרה: "הנה כעת אתה שותה..."
כמון נבהל, החוויר, איבד את הכרתו וליבו נדם...
לתלמידיו אמר הרמב"ם: ראו כמה גדול כוחו של הדמיון. הן אתם ראיתם
שלא הכנסתי מאומה ב"רעל" שהבאתי לו, אך הדמיון החזק הוא שגרם
לו חששות ודאגות מהן מת בסופו של דבר.

(גד שכטמן - 'הידברות')

ב"ה

יהודי יקר!

הישועה שאו - מחכה לגפואה שאך!

נא הקדש דקה ממשך ואחור פק גהיאים ארפוא:

נמחן שמחה בן חנה הככה הי"ו בגשח"ו.

(שוקה בראש המחאה הקשה)

נמחן תיע ארץ הכ מצוה, נשמח לגעניק או ככוג מספר פק:

גהיאים, וגשח"א חביר, כמגנה א"כ מצוה'.

בסיעתא דשמיא

משקפי מולטיפוקל במחירים מוזלים.

בסיעתא דשמיא ניתן לרכוש דרך הארגון משקפי

'מולטיפוקל' עם עדשות מחברות מובילות

(ייצור גרמני) במחיר מוזל / מסובסד.

לפרטים נוספים, ניתן לפנות למערכת הארגון:

052-7100-955.

כשרות מהודרת

שירות

מרכז היריקבה

איכות

רג' ישא ישראל 1 - בירג ארץ.
- מרכז מסגרי גייס פקן
- שירות משלוגים מהגונג -

לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי,

ולתגובות, ניתן לפנות במייל:

ALONHLH@GMAIL.COM

או בהודעת וואצאפ למספר: 052-7100-955.

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו המערכת: 02-5-

696-515 שלוחה 3 < 3



מחיר בראש!

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

